

TH Wildau Hochschulring 1 15745 Wildau

Prof. Dr. rer. nat. **Ulrike Tippe** Präsidentin

T +49 3375 508-100 F +49 3375 500324 praesidentin@th-wildau.de www.th-wildau.de

Wildau, 1. November 2021

Verfügung P06 - 2021

Im Rahmen meiner gesetzlichen Kompetenzen verfüge ich, dass in der Immatrikulationsordnung der TH Wildau vom 08. Februar 2001 (Amtliche Mitteilungen der TH Wildau Nr. 01/2001), zuletzt geändert durch Amtliche Mitteilung der TH Wildau Nr. 03/2018 vom 17. Januar 2018, der §5 Abs. 1 Nr. 3 mit sofortiger Wirkung außer Kraft gesetzt wird.

Prof. Dr. Ulrike Tippe

Präsidentin

Technische Hochschule Wildau

Whe fyn